

KREJLER ApS

Hasselvej 40
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

29/05/2018

Kirsten Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KREJLER ApS

Hasselvej 40

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 44849955

Fax: 44531302

CVR-nr: 10500591

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg i Skandinavien af glasfibre til armering af cement og beton - også andre råvarer til samme formål samt maskiner og udstyr er på programmet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 115.991 mod DKK -665.109 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -138.567. Ledelsen finder årets resultat som forventet

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige finansiering for at selskabet i det kommende regnskabsår kan betale de forfaldne forpligtelser, selskabet har påtaget sig.

Selskabet er under afvikling.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelse

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.451	-231.998
Personaleomkostninger		-29.187	-385.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-57.000
Resultat af ordinær primær drift		115.264	-674.826
Andre finansielle indtægter		727	25.002
Øvrige finansielle omkostninger			-34.988
Ordinært resultat før skat		115.991	-684.812
Skat af årets resultat		0	19.703
Årets resultat		115.991	-665.109
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		115.991	-665.109
I alt		115.991	-665.109

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	213.750
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	213.750
Anlægsaktiver i alt		0	213.750
Råvarer og hjælpematerialer		0	25.000
Varebeholdninger i alt		0	25.000
Andre tilgodehavender		0	11.893
Tilgodehavender i alt		0	11.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	189.602
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	189.602
Likvide beholdninger		271.647	80.869
Omsætningsaktiver i alt		271.647	307.364
Aktiver i alt		271.647	521.114

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-388.567	-504.558
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-138.567	-254.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	46.885
Skyldig selskabsskat		0	26.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410.214	702.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.214	775.672
Gældsforpligtelser i alt		410.214	775.672
Passiver i alt		271.647	521.114

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg
	kr.
Kostpris primo	515.001
Afgang	-515.001
Kostpris ultimo	0
Afskrivning primo	301.251
Årets afskrivning	
Tilbageførsel ved afgang	-301.251
Afskrivning ultimo	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Det indstilles at årsregnskabet for 2017 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte

3. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet er under frivillig likvidation

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	0	2